EF)fi71  a rcon i 	iel Melo Alencar
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 41 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Bispo

Diocesano Dom Guido Zendron, pela passagem do seu aniversário comemorado

no dia 07 de março do Presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

'Ao Agraciado;

A Diocese de Paulo Afonso;

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022

ATESTO O RECEBIMENTO ROT. N°
Em Of 	 20

,eROVADO (A)NA SESSÃO WS O

JEJ).1C2SarOxtri-aPinmye
VOTOS CONIRA

n!strat Iva

IATESID O fe EFVI A NTO PROF.  N
EM 	I 	O t.iti .... 	de 20

II,

r

-.;.ROVADO(A)NASESSAON'JWS—
P •

3 1:3"rOS Cr;

MESA C 	ok O Lai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 42 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima

representante do povo Pauloafonsino, no uso de suas atribuições,

faz inserir na Ata de seus trabalhos Moção de Aplausos  A

Comissão Organizadora do 4° Encontro de Carros Antigos, realizado

em nosso município, um momento ímpar de interação dos

admiradores e colecionadores de carros antigos de Paulo Afonso e

toda a região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados

Sala das Sessões em 04 de Abril de 2022

Marcon aniel Melo Alencar .7C3g7d)a-
- Vereador -

	00000001
	00000002